
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

St.Nr. 

13 

63 

71 

42 

4 

52 

5 

28 

6 

94 

G8 

77 

66 

30 

87 

43 

22 

69 

11 

25 

68 

55 

58 

91 

7 

80 

67 

65 

9 

19 

78 

27 

88 

44 

15 

21 

G10 

31 

Name 

Johann Flammann 

Justin Hänse 

Paul Friese 

Kevin Wüst 

Nick Filler 

Robin Bartels 

Kevin Mattfeldt 

Timo Krüger 

Jan Gerwin 

Till Weiß 

Julian Neumann 

Jeffery Evans 

Alexander Rambow 

Mark Konzmann 

Manuel Kern 

Max Jacobsen 

Tobias Brost 

Jessica Langstädtler 

Thomas Biederwolf 

Mirko Skeide 

Uwe Kantimm 

Lars Büttner 

Jens Theuer 

Klaus Hierl 

Sven Jasnau 

Manuel Pawel 

Achim Krone 

Uli Löhr 

Simone Crippa 

Kjell-Philipp Hahn 

Markus Heerlein-Golek 

Wolfgang Brunner 

Dirk Vleugels 

Ingo Hein 

Frank Bode 

Michael Kleinert 

Tim Gebauer 

Hermann Große Ophoff 

Klasse 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Motorrad 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Diff. 

4.962 

19.960 

20.216 

21.114 

23.667 

29.594 

29.737 

31.486 

32.040 

34.815 

36.218 

36.235 

40.300 

40.461 

43.782 

43.985 

51.475 

1:28.229 

1:28.452 

1:29.327 

1:29.486 

1:30.406 

1:31.195 

1:31.574 

1:32.224 

1:35.813 

1:41.823 

1:47.396 

1:56.360 

1:56.672 

2:07.675 

2:17.671 

2:18.946 

2:41.724 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

4.962 

14.998 

0.256 

0.898 

2.553 

5.927 

0.143 

1.749 

0.554 

2.775 

1.403 

0.017 

4.065 

0.161 

3.321 

0.203 

7.490 

36.754 

0.223 

0.875 

0.159 

0.920 

0.789 

0.379 

0.650 

3.589 

6.010 

5.573 

8.964 

0.312 

11.003 

9.996 

1.275 

22.778 

1 Runde 

0.378 

41.579 

Beste Zeit. 

2:12.856 

2:13.946 

2:16.472 

2:14.506 

2:13.951 

2:15.908 

2:15.883 

2:16.155 

2:17.104 

2:15.922 

2:16.718 

2:16.995 

2:17.456 

2:17.215 

2:17.836 

2:17.696 

2:17.810 

2:19.477 

2:21.817 

2:20.923 

2:21.657 

2:21.105 

2:20.638 

2:22.255 

2:22.198 

2:22.508 

2:22.575 

2:23.477 

2:22.321 

2:24.701 

2:23.938 

2:26.027 

2:26.202 

2:26.520 

2:23.578 

2:27.460 

2:27.764 

2:33.083 

In Runde 

2 

2 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

7 

10 

9 

2 

10 

8 

9 

7 

9 

10 

7 

10 

10 

9 

7 

8 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

2 

10 

9 

7 

9 

9 

6 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.962 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

136,729 

Beste Rundenzeit 

2:12.856 

Beste Geschw. 

139,495 

Beste Runde von 

13 - Johann Flammann 
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Renndirektor Max Kumpf 
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ADAC / DMC Reinoldus Race Weekend 

TWIN Cup 

Race 1 

Rennen (10 Runden) started at 10:26:52 

Nürburgring /GER 5,148 km 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

33 

54 

53 

18 

20 

Name 

Timo Ludwig 

Sandy Schoder 

Nicolai Kraft 

Felix Klinck 

Ingo Bischoff 

Klasse 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

9 

5 

4 

4 

3 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand Beste Zeit. 

2:24.224 

2:25.630 

2:12.809 

2:13.291 

2:21.110 

In Runde 

7 

2 

2 

2 

2 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.962 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

136,729 

Beste Rundenzeit 

2:12.856 

Beste Geschw. 

139,495 

Beste Runde von 

13 - Johann Flammann 

Gedruckt: 04.07.2021 10:56:12 

Renndirektor Max Kumpf 

SportkommissarAndre Staßburger 

Zeitnahme Juan Antonio Pinero Ortiz 

www.raceresults.de 

Orbits 
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Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
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ADAC / DMC Reinoldus Race Weekend 

TWIN Cup 

Race 1 

Rennen (10 Runden) started at 10:26:52 

Nürburgring /GER 5,148 km 

04.07.2021 09:45 
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